Na zakończenie pozwolę sobie sparafrazować słowa papieża Benedykta XIV skierowane do Marii Teresy: „Beata terra qui Te gignit, beatus Tu es, quem laudo, beatus ego sum, quod licet mihi hoc dicere”.